CONTRALOR[A CIUDADANA j DIRECCIÓN DE AUDITORÍA 

UNIDAD DE AUDITORÍA A OBRA PÚBLICA 

.: SALDO POR CANCELAR A FAVOR DE LA TESORERIA. 

DEDUCTIVAS 2 AL MILLAR 

IMPORTE TOTAL ESTIMADO. 
' 

SALDO PENDIENTE POR AMORTIZAR DEL ANTICIPO. 

IMPORTE TOTAL CONTRATADO. 

IMPORTE POR ANTICIPO. 

$8,973,587.84 (ocho millones novecientos setenta y tres mil 
quinientos ochenta y siete pesos 84/100 M.N.) LV.A. incluido. 
$2,240,000.00 (dos millones doscientos cuarenta mil pesos 
00/100 M.N.) LV.A. incluido. 
$11,213,587.84 (once millones doscientos trece mil 
quinientos ochenta y siete pesos 84/100 M.N.) LV.A. incluido. 
No aplica. 
No aplica. 
$19,332.02 (diecinueve mil trescientos treinta y dos pesos 
02/100 M.N.). 
$11,212,576.17 (once millones doscientos doce mil 
quinientos setenta y seis pesos 17/100 M.N.) IV.A. incluido. 
$1,011.67 (mil once pesos 67/100 M.N.) LV.A. incluido. 

IMPORTE CONTRATADO. 

AMPLIACIÓN AL MONTO CONTRATADO. 

En cuanto a la compilación de la información financiera reportada, se desprende lo siguiente: 

51.65% $4,634,569.94 N/A $7,990.64 .. 
77.71% $2,339,017.86 N/A $4,032.79

[...]

DEL POA 2022, PARA EL MUNICIPIO DE GUADALAJARA, JALISCO", relativa al contrato "DOP-EYP-MUN-PRY-LP- 
096-22", adjudicada a la empresa "CUADRA URBANISMO S.A. DE C.V."; con un plazo de ejecución de "120" días 
naturales comprendido del 11 de mayo hasta al 07 septiembre de 2022 y con un monto contratado de $11,213,587 .84 
(Once millones doscientos trece mil quinientos ochenta y siete pesos 84/100 M.N.) LV.A. incluido, el Auditor 
responsable h 1 determinado que la Auditoría AOPG-068/2022 concluye SIN SALVEDADES. 

. . ... . . . . ... análisis cuantitativo y cualitativo, realizado por el Auditor responsable, considerando el total de